K ö vetkezik  a  p o z s o n y i k á p ta la n  je len té se  N á d a s d y  T a m á s n á d o rn a k ,  
h ogy a  n á d o r  P ozson yban , 1 5 5 9  m á ju s  11-én  kelt p a ra n c s a  érte lm ében , 
a k ésm árk iak  p e r ú jtá s a  következtében  a z  á rú m eg á llítá s  ü gyében  I . F er
d in a n d  k irá ly t a  n á d o r  íté lő széke  elé id éz te . (V . ö. 138 . sz.J

Quibus exhibitis et presentatis, continentiamque earun- 
dem perlectis et sane intellectis, prefatus Christophorus 
Kwbyny procurator dictorum actorum, in personis eorundem, 
pretactas literas adiudicatorias memorati condam locumte- 
nentis palatinalis in causa prescripta emanatas pariter cum 
cunctis suis processibus produci et exhiberi postulavit per 
iám fatum dominum nostrum imperatorem et regem in causam 
attractum. Quo audito egregius magister Joannes Zomor de 
Pokatheleke fiscalis sacrae coronae et director causarum 
praefati domini nostri imperatoris et regis, nostram exur- 
gendo in presentiam, per módúm exceptionis allegavit tali 
modo, quod prefati actores iám fatum dominum nostrum 
imperatorem et regem in causa presenti vigore preinsertarum 
literarum novi iudicii in causam convenire minime potuissent, 
nam idem actores causa in prescripta etiam antea novum 
iudicium habuissent, eisdemque actoribus causa in eadem 
perpetuum silentium legitime impositum esset, et .in huius
modi allegations suae documentum idem magister Joannes 
Zomor fiscalis et director exhibuit et presentavit nobis quas-
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dam literas prefati condam locumtenentis palatinalis reco- 
gnitionales, tenorem et continentiam quarundam literarum 
novi iudicii alias pro parte dictorum actorum in causa prae- 
scripta emanatarum verbaliter in se continentiarum, asserens 
ex huiusmodi literis clare cognosci posse in causa prae- 
scripta pro parte dictorum actorum novum iudicium perpe- 
tratum fuisse eosdemque actores in ipsa causa succubuisse 
et eisdem perpetuum silentium impositum extitisse, quibus 
quidem literis requisitionalibus prefatis magistro Joanne 
Zomor fiscale et directore simul et Cristophoro Kwbyny 
procuratore dictorum actorum presentibus perlectis ac etiam 
paribus earundem ad postulationem ipsius Cristophory 
Kwbyny procuratoris dictis actoribus per nos datis et con- 
cessis ac tandem per eundem Cristophorum Kwbyny nomine 
dictorum actorum, principalium scilicet suorum contra teno
rem et continentiam earundem literarum certas et quam- 
plurimas exceptiones facientibus exindeque partibus eisdem 
multas in alterutrum altercationes facientibus, tandemque a 
vobis sibipsis iudicium et iustitiam preberi postulantibus, 
nobisque partibus ipsis de nostri presentia emissis et in 
hys quae per easdem ultro cittroque proposita et allegata 
fuerant, cum dominis prelatis et baronibus magistrisque 
prothonotariis et regni huius nobilibus, sedis scilicet iudiciarie 
regie maiestatis iuratis assessoribus, nobiscum in examine 
et discussione presentis causae in iudicio existentibus, deli- 
berationem facere volentes, dictus Cristophorus Kwbyny 
procurator iam fatorum actorum non expectata huiusmodi 
nostra iudiciaria deliberatione eiusque pronuntiatione, nostram 
regrediens in presentiam, causam prescriptam cum onere 
consueto sex marcarum condescendi fecit ac de onere huius
modi condescensionis, tarn nobis, quam etiam parti adversae 
in facie eiusdem sedis iudiciariae satisfecit. In quorum om
nium premissorum fidem et testimonium nos presentes literas 
nostras partibus prescriptis, iurium suorum futura pro cautela, 
dandas duximus et concedendas. Datum Posonii, feria quinta